



Bestyrelsesmøde 3. april 2013

Tilstede: Patrick, Jeppe, Maiken, Carsten, Anne, Julie, Lærke, Christian, Badar, Line, Line Bentsen, Anne, Martin

1. Manglende bestyrelsesposter

Medlemsansvarlig → Line Bentsen overtager fra tidl. Line.

Webmaster? → Anne Louise

MOK-tjans → Badar

Opslagstavle → Maiken

Arrangementsansvarlig → Anne Louise

Vi har brug for et overblik over alle arrangementer. Vi tænker at disse kan lægges ind på hjemmesidens kalender. Det er stadig initiativtager som er ansvarlige for de enkelte arrangementer, tjansen arrangementsansvarlig går således kun ud på at samle datoerne på hjemmesiden.

2. Basisgrupper til rusbogen, deadline 30. april. Har vi noget fra sidste år? Skal vi have taget et billede?

Vi har gammelt tekstmateriale på Dropbox. Carsten står for at tage billede til slut på dagens møde.

3. SUNDfest 2013, 9. april

Temaerne kunne være: one health, god videnskabelig praksis, ulighed i sundhed, sundhedsetik eller noget helt femte. Jeg står til rådighed med al den praktiske assistance det skal være i fht. planlægningen, men jeg har brug for jer til at beslutte hvad der er fedt at høre om og hvordan konceptet skal være

det er i første omgang konceptet og siden evt. Navne på gode forskere som passer ind som oplægsholdere. Jeg står gerne f.å. at kontakte dem på vegne af dekanen. I brainstormfasen mener jeg ikke vi behøver at holde os til at tænke **sund**-forskere - vi kan også tænke internationalt, hvis det giver mening.

Festen bliver den 28. september. Patrick skal til mødet 9. april allerede og repræsenterer PUFFs interesser.

Forslag til temaer fra PUFF:

- *God videnskabelig praksis*
- *Andre ideer sendes til Patrick pr. mail*

4. Basisgruppemøde d. 24. april

Mødet er 24. april kl 17 i 42.2.21. Varer hele aften.

Det berettes via Christian at der fremover vil være flere ansøgere til Studenterpuljen, dvs. formegentlig færre penge til PUFF. Det skyldes at FARMA og LIFE studentorganisationer førhen har modtaget et fast allokeret beløb fra deres respektive fakulteter. Fremover er det meningen at de skal ansøge Studenterpuljen.

5. Status på Martins Spørgeskema – mangler noget hjælp?

Maiken og flere tidl. Bestyrelsesmedlemmer har tidligere arbejdet med et spørgeskema. Martin har nu oprettet spørgeskema på nettet og vil gerne lave et skema som fanger bredt, dvs. fanger både forskningsårsstuderende og fritidsforskere. Anledningen er at man på KMS har talt om at antallet af studerende som forsker er eksploderet de seneste år.

Martin sender skemaer ud i runder med deadlines for svar & feedback fra os andre i bestyrelsen.

Indspark angående formål og outcomes: Vi diskuterer publikation som ikke hidtil planen. Såfremt vi senere påtænker publikation ved vi fra tidligere spørgeskema at metoden skulle være godt gennemtænkt.

Med publikation in mente nås til en konsensus om 1) en stram undersøgelse med kontrolleret deltagerantal kan laves blandt forskningsårsstuderende. Og 2) det er muligt at lave et mere kvalitativt og/eller bredere studie af resterende fritidsforskere. I så fald skal udformes to mails: én til forskningsårsstuderende og én til alle andre, så vi undgår dobbeltspam.

6. Maiken:

Dropbox

De nye medlemmer skal inviteres og der skal ryddes op.

Carsten er primus motor på oprydning. Der skal måske anskaffes en USB stick/harddisk til opbevaring af gammel data.

Opslag fra vejledere

Vi vedtager at opslag hænger til ansøgningsfrist eller maksimalt en måned på hjemmesiden.

Tillige taler vi om at lave en skabelon til opslag som vi opfordrer til at vejlederne bruger. Det skal ikke være obligatorisk, da vi primært ønsker at sikre os de studerende er opmærksomme på forventningsafstemning med vejledere, styr på om der er løn eller ej og hvad arbejdet går ud på.

Jeppe er ansvarlig for at gennemgå hvad der står under opslag på hjemmesiden og lave skabelon samt. udarbejde ny tekst efter behov.

7. Marie Louise som æresmedlem

Udnævnt til æresmedlem i PUFF ved GF. Der skal sendes en mail til Marie Louise med dette glædelige budskab.

Vi skal desuden have æresmedlemmer lagt på hjemmesiden, det drejer sig pt. om Marie Louise og Emil Fosbøl.

8. Facebook-gruppe:

Skal/kan facebook være åben for alle? Eller skal ansvarlige have adgang til medlemsliste og så er det kun for medlemmer?

Vi vedtager at lave en åben gruppe, da formålet er at lave reklame. For at oprette events skal man være admin. Dvs. at Arrangementsansvalige må gøres til admins for at oprette events, de kan senere framelde sig igen hvis de ikke vil spammes 😊

Dem som gerne vil være admins skal sende en mail til Jeppe eller Anne Louise, da disse er vores nuværende admins.

9. Beskrivelse af bestyrelsesmedlemmer til hjemmesiden

Billede + kort beskrivelse sendes til webansvarlig.

10. Nye regler for forskningsåret

De skal på hjemmesiden – hvem vil stå for det?

Der er kommet nye regler igen. Det er nu sådan at man kan aflevere forskningsårsopgave uden at gå til eksamen. I så fald kan den ikke overføres til kandidatspeciale, og man får kun et diplom.

11. Eventuelt

Christian beretter om udviklingen fra seneste møde i udvalget for fremtidens forskning.

Christian er desuden blevet kontaktet af FADL som nu også er begyndt at interessere sig for forskning. Derfor er Christian og Sofie inviteret over til FADL for at orientere om studenterforskning lørdag den 13 april.

Maiken har desuden et par punkter.

- *Basisgruppe battle: Vi har ikke tid til dette*
- *Dansk Naturvidenskabsfestival vil gerne invitere os til deltagelse. Det ligger i uge 39. Der er individuel tilmelding hvor man som enkeltperson logger på en hjemmeside og beskriver hvem man gerne vil holde foredrag for (fx 7.10 klasse) og hvad man vil fortælle om, så fordeler de foredragsholdere til skoler. Vi vedtager at den er lagt ud til vores medlemmer, og hvis de har nogle konkrete ønsker vil vi gerne tage dem op på foreningsniveau.*

12. NÆSTE SEMESTERS PROGRAM:

Tema skal besluttes: Projektstart

Maiken - Litteratursøgning:

Rykket fra sidste semester, således er der allerede søgt penge til arrangementet.

Jette Melby (fra Hillerød) skriver at hun ikke har tid i foråret. Hun vil gerne holde et foredrag af max en time for vingaver, men ikke mere.

Vi vedtager at kontakte KUB Nord vdr. et kursus i Ovid og Embase søgninger. Vi satser på 1. tirsdag/onsdag i oktober til dette.

Kritisk litteratur læsning og søgning:

Gennemgang af et systematisk review med Marjukka fra Cochrane samarbejdet og diskussion af hvordan man opbygger sit eget systematiske review.

Carsten Kontakter Marjukka og forhører sig

Forskningsmetodik: Jeppe

Har kontakt til Simon Francis som holder kursus i introduction to clinical research. Form: Foredrag med vingaver.

Lærke: Status på SAS?

Der er travlt i SAS gruppen. Det er ikke lykket at få uddannet nye instruktører hos SAS, ej heller er vore instruktører blevet videre uddannet. Alexander står for kontakten til SAS institute.

Det er usandsynligt at vi når at afholde avanceret SAS kursus dette semester. Vi skubber dette kursus til næste semester.

Ad basalt kursus sigter SAS gruppen pt. på at afholde basalt SAS kursus i Maj.

Ad økonomi: Deltagergebyr må sættes op da vi hidtil har søgt for lidt penge til tryk.

Badar - "good clinical practice", som er en international etisk og videnskabelig kvalitetsstandard for udførelsen af et klinisk lægemiddelforsøg der involverer mennesker.

Vi diskuterer at invitere GCP enheden om de vil komme. Det kommer således til at dreje sig meget om lægemiddelaufprøvning. Vi sigter mod arrangement i November.

Carsten: Projektledelse

Praktisk projektledelse og gennemgang af projektpilen, redskaber til projektstyring og interessentpleje.

→ STUDENTERPULJEN D. 15. APRIL